
Preisblatt für Naya Gawana Resort & Spa, Nordwestbali

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Mangrove Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Personen.

01.05.2024 - 30.06.2024 113,00 226,00 92,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 136,00 272,00 108,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 113,00 226,00 92,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Lumbung Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.06.2024 96,00 192,00 81,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 119,00 238,00 96,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 96,00 192,00 81,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Garden Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 30.06.2024 48,00 96,00 0 Kind bis 0 J.

01.07.2024 - 31.08.2024 71,00 142,00 0 Kind bis 0 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 48,00 96,00 0 Kind bis 0 J.

Bay View Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.06.2024 71,00 142,00 64,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 94,00 187,00 79,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 71,00 142,00 64,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Bay View Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Personen.

01.05.2024 - 30.06.2024 94,00 187,00 62,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 116,00 232,00 77,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 94,00 187,00 62,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 34,00 0,00 23,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 62,00 0,00 40,00

Specials/Sonstiges



Preisblatt für Naya Gawana Resort & Spa, Nordwestbali

Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.10.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Blumen, eine Massage (60
Minuten) pro Aufenthalt und weitere Extras.

Gilt nicht in Garden Room.


